慈溪市自然资源和规划局

关于市十八届人大一次会议

第48号建议的协办意见

慈溪农旅集团：

袁晶晶代表在市十八届人大一次会议大会期间提出的《关于加快推进后茅山微度假旅游项目的建议》（第48号）已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
慈溪南部山区是我市资源优势明显、文化底蕴深厚的区域，近年来，市委市政府持续推进沿线基础设施、公共服务设施、旅游配套设施的开发建设，目前，该区域已成为市民周末休闲旅游的首选地。代表提出的加快推进后茅山微度假旅游项目的建议，该项目已纳入国土空间总体规划“三区三线”第三轮划定项目库中，但目前国土空间总体规划仍处在编制阶段，最终方案需以省政府批复为准。下一步，我局将按照市委市政府工作部署，积极做好规划服务和相关配合工作。
特此致函

　　　　　　　　　　　慈溪市自然资源和规划局
　　　　　　　　　      　2022年4月20日

　　联 系 人：马天峰
　　联系电话：0574-67001010